



# JAMBON ROTI AUX HERBES EN TRANCHE ROSTELLO 250GR "FIORUCCI" FRAIS

## JAMBON ROTI AUX HERBES EN TRANCHE ROSTELLO 250GR

**FICHE  
TECHNIQUE**

PARTENAIRE N°1 DES PROS DE LA PIZZA

Création: 22/02/2023

Code Article: 3800JAMRO

Code Douane: 16024110

Mise à jour: 07/06/2024

### DESCRIPTION ET QUALITES ORGANOLEPTIQUES

Spécialité de salaison cuite rôti aux herbes.  
Produit frais conditionné sous atmosphère protectrice.

<b>Saveur / Goût</b>	Franc et caractéristique du jambon rôti aux herbes. Perception d'une fine aromatisation.	<b>Tolérance(s)</b>	/
<b>Texture</b>	Bonne tenue en bouche, moelleuse	<b>Tolérance(s)</b>	/

Produit à poids variable: NON  
Calibre: 10 tranches de 25 g

### CONSEILS DE CONSERVATION

DLC 30 jours entre +2° C et + 4°C  
Après ouverture, conserver à maximum + 4° et consommer dans les 2 jours.

FRAIS

### CONSEILS D'UTILISATION

Prêt à l'emploi, ouvrir 15 mn avant dégustation

### INGREDIENTS

Viande de porc, arômes, sel, sucre, plantes aromatiques (0,2%), antioxydant (E316), épices, conservateur (E250).

Allergène(s): Aucun.

Contamination(s) croisée(s): Aucune.



### DONNEES COMPLEMENTAIRES

<b>Soumis à étiquetage OGM</b>	NON	<b>Produit ionisé</b>	NON	<b>Végétarien</b>	NON
<b>Végétalien / Végan</b>	NON	<b>Sans Gluten</b>	OUI	<b>Contient de l'alcool (à l'exclusion du vinaigre)</b>	NON
<b>Contient du porc</b>	OUI	<b>Contient de la présure animale</b>	NON		

- Origine produit fini: Italie - Estampille sanitaire: IT 272 L CE
- Origine de la viande: UE des 28
- Label(s) qualité: Aucun.

### VALEURS NUTRITIONNELLES (pour 100g ou 100mL)

<b>Energie (kJ)</b>	561	<b>Energie (kcal)</b>	133
<b>Matières grasses (g)</b>	5	<b>dont acides gras saturés (g)</b>	1,8
<b>Glucides (g)</b>	0,1	<b>dont sucres (g)</b>	0,1
<b>Fibres alimentaires (g)</b>	/	<b>Protéines (g)</b>	22
<b>Sel (g)</b>	2,2		

### CRITERES MICROBIOLOGIQUES

<b>Listeria monocytogenes</b>	Absence dans 25 g	<b>Salmonelle</b>	Absence dans 25 g
-------------------------------	-------------------	-------------------	-------------------

### CONDITIONNEMENT ET DONNEES LOGISTIQUES

	CARTON de 8 sachets			
	Unité	Carton	Palette	
<b>Nature emballage</b>	Barquette en plastique : Film supérieur : PET/PE ou PA/PE ou OPP/PE - Film inférieur : APET/PE ou APET ou PA/PE ou Papier/PA/PE	Carton	/	
<b>EAN 13 ou 14</b>	8007975018346	88007975018342	/	
<b>Poids net (Kg)</b>	250 g	2,00	330	
<b>Poids net égoutté (Kg)</b>	/	/	/	
<b>Poids brut (Kg)</b>	/	2,35	413	
<b>Dimensions L x l x h (mm)</b>	240 x 195 x 14	255 x 210 x 130	1200 x 800 x 1580	
<b>EAN 128</b>	/	OUI	OUI	
<b>Palettisation</b>	<b>Unités / palette</b>	<b>Cartons / couches</b>	<b>Couches / palette</b>	<b>Cartons / palette</b>
	1320	15	11	165

Données fournies à titre indicatif, seules les mentions portées sur les emballages des produits font foi.